Et iniquitas non est inuenta in labiis eius. In pax et equitate ambulauit coram deo. Et. **Rec. viii.**

**E**mulemur in viro sobriū victū, deuotumque affectū. Emulemur mansuetudinē spūs, castimoniā corporis, oris custodiā, animi puritatem. Ponere frenum ire et modū lingue. Dormire parcius, orare frequentius. Comonere nosmetipsos psalmis, hymnis et canticis spiritualibus. Diebus iungere noctes et diuinis laudibus occupare. Emulemur charismata meliora. Discamus ab ipso quod mitis et humilis corde fuerit. Emulemur inquam quod extitit liberalis in pauperes iocundus ad hospites patiens ad peccantes, benignus ad omnes. Testamentū etnū cum beato patre bernardo constituit dominus et iusticiā ac iudicia sua ostēdit illi. Magnalia honoris dei vidit oculis eius. Et. **Ad cā. ā.** Repleuit scēm suū dñs spū itelligētie et ipe fluēta doctrine misit p̄p̄lo dei. **vii. h. Justus vt pal. Euāg.** Dixit simō petr⁹ ad iesum. **Thē. Grādis fidu. reqre in cōl. h.** O oliua fructifera in domo dei: o oleū leticie fouēs bñficiis coruscās miracul⁹. Fac nos ei⁹ qua frueris lucis suauitatisque participes. **h. Introisti i potentias dñi et iam potentior ad impetrādū. Fac. h.** Beat⁹ bernardus quasi vas auri solidū ornatū omni lapide precioso fluēta grē ppinauit i p̄p̄lo. Et accepit stolā glie i p̄summatiōe virtutis,

Fact⁹ est quasi ignis effulgēs et quasi thus redolēs in diebus estatis. Et. **h.** habebat pater venerabilis i sapiētia doctrine claritatē ad turbas. Et facies principū admirabāt eū. **h.** In vultu potētū amabilis erat et mēoriā sui reliqt posteris in bñdictiōe. Et. **h.** Dedit dñs p̄fessionē sc̄to suo et excelso in verbo glie ex ore corde laudauit dñm. Et dilexit eū quod fecit illū. **h.** Dedit dec⁹ i celebratione opis sc̄ti et ordinauit tpa sua vsq; i finē. Et. **In l. ān.** Domū tuā dñe decet sc̄titudo in qua tāte frequētat mēoria sanctitatis. **vii. cō. Dilect⁹ a deo. h.** Justū dedū. **h. y. Intra cister. h.** Justus ger. **In clara ualle. h.** Ora p no. **Ad bñ. ā.** Bñdict⁹ dñs de⁹ p̄ris nr̄i quod ei⁹ doctrina et exēplo edificauit ecclesiā suā: ei⁹ felici assūptiōe supernā letificauit ciuitatē suā: ei⁹ solēni recordatiōe p̄sentē hodie p̄solet familiā suā. **v. col. Perfice q̄s. Ad i. ā.** Bñs bernard⁹ ab infantia sp̄m sortit⁹ est bonū per quē erat puer docilis et amabilis valde. **i. Ad iij. h. y. Jam regina. ā.** In disciplina mox p̄fectus virtutū sup docentes se in breui enituit vinctiōe magistra. **ij. cō. Dilect⁹. h.** Justum de. **col. Perfice. Ad vi. ā.** Crescēte etate crescebat simul sapiētia et gratia apud deum et homines. **iiij. Ad. vi. et. ix. cō. et col. reqre in. i. bñdicto. Ad. ix. ā.** hodie posito corpē p̄ sc̄tis diues meritis penetravit i sc̄tā silis fact⁹ in glia sc̄toꝝ. **iiij. ad. ves. ā.** Uie vi ri. **cū cet. per. or. cō. Dilect⁹.**